令和　年　月　日
関東運輸局長　殿
申請者住所：
氏名又は名称：
代表者氏名：
連絡先：
一般乗用旅客自動車運送事業の運賃及び料金（タクシー）変更届出書
（道路運送法施行規則第１０条の４第１項で定める料金に限る。）
　今般、一般乗用旅客自動車運送事業の運賃及び料金（タクシー）のうち道路運送法施行規則第１０条の４第１項で定める料金を下記のとおり変更したいので、道路運送法第９条の３第５項及び同法施行規則第１０条の４の規定により届出いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．申請者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名
申請者住所：
氏名又は名称：
代表者氏名：
２．変更しようとする料金を適用する営業区域
交通圏

３．変更しようとする料金の種類、額及び適用方法
　　現に届出しているサービス指定予約料金を次のとおり変更する。なお、適用方法については、現届出内容どおりとする。
	ア　時間指定予約料金
	新
	旧

	（ア）早朝予約
	１回につき　　　　　円
	１回につき　　　　　円

	（イ）一般予約
	１回につき　　　　　円
	１回につき　　　　　円

	イ　車両指定予約料金
	  新
	 旧

	（ア）ワゴン車両指定
	１回につき　　　　　円
	１回につき　　　　　円

	（イ）ハイグレード車両指定
	１回につき　　　　　円
	１回につき　　　　　円

	（ウ）その他車両指定
（　　　　　　　　　　　　）
	１回につき　　　　　円
	１回につき　　　　　円

４．変更を必要とする理由
今般の運賃改定に伴い、サービス指定予約料金についても適正な金額に変更する。

５．実施予定日
　　令和８年３月１６日

省略